57, da Lei 8.666/93, visando, exclusivamente, dar cobertura contratual para a finalização e pagamentos
dos serviços relacionados aos Contratos de Repasse celebrados no período de 36 (trinta e seis) meses
contados a partir da data de assinatura do CPS.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO
2.1. O valor global do Contrato é de R$ 1.051.170,83 (um milhão, cinquenta e um mil, cento e
setenta reais e oitenta e três centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. A despesa decorrente desta contratação está programada em dotação orçamentária própria,
prevista no Orçamento da União, na classificação abaixo:

Unidade/Gestão: 440001/00001